โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการซ่อมเครื่องพิมพ์โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขอนแก่น  คลังนานาธรรม จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
4,130 บาท  ( สี่พันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาท่ีรวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 11 มีนาคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการจัดทำตรายาง 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการจัดทำตรายาง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ดีเทค นานาภัณฑ์ จำกัด  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,430 บาท  
( สองพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 14 มีนาคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา สำหรับการจ้างเหมาบริการจัดทำโล่รางวัล 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีการจ้างเหมาบริการจัดทำโล่รางวัล โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านเลเซอร์กราฟเทค  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 8,800 บาท              
( แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน )  ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน 
ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 

ประกาศสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น

[...]

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------- 

ตามท่ี สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น ได้มีโครงการซื้อกรอบเกียรติ
บัตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น โครงการจัดซื้อหมึก ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บิวตี้อาร์ต คัลเลอร์แล็บ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  2,200 บาท  ( สองพันสองร้อยบาทถ้วน ) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว 

ประกาศ ณ วันที่  25 มีนาคม  2567